
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   7/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  132/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διενέργειας και έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης 
επιτροπών πρόχειρου διαγωνισμού ανάδειξης μειοδότριας εταιρείας ταχυμεταφορών για την διακίνηση της 
επείγουσας αλληλογραφίας της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Φεβρουαρίου 2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1052/21-2-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 5) 
Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 132: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 557/15-2-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Λαμβάνοντας υπόψη τις υπηρεσιακές ανάγκες της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) για τη 
διακίνηση της επείγουσας αλληλογραφίας της, παρακαλούμε για την έγκριση διενέργειας πρόχειρου 
διαγωνισμού ανάδειξης μειοδότριας εταιρείας ταχυμεταφορών, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη 
τιμή. 
Η δαπάνη της προμήθειας παροχής υπηρεσιών, ενδεικτικού προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων ευρώ 
(5.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 
2013, Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4072.0829.0001 «Ταχυδρομικά». 
Κατόπιν των ανωτέρω, 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διενέργειας διαγωνισμού και των όρων διακήρυξης καθώς και τη συγκρότηση επιτροπών α) 
Διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών και β) Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 
118/2007 για την ανάδειξη μειοδότριας εταιρείας ταχυμεταφορών για τη διακίνηση της επείγουσας 
αλληλογραφίας της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τη διενέργεια διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότριας εταιρείας ταχυμεταφορών για τη 
διακίνηση της επείγουσας αλληλογραφίας της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου, και τους όρους διακήρυξης αυτού 
καθώς και συγκροτεί τις κάτωθι επιτροπές όπως προέκυψαν σύμφωνα με το πρακτικό κλήρωσης: 
 
Α. Διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών  
1. Διαμαντοπούλου Φιλίτσα ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού-

Οικονομικού, πρόεδρος με αναπληρώτρια τη Γούδα Αθηνά ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, υπάλληλο της 
ίδιας Δ/νσης. 

2. Μυλωνάς Θεόδωρος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας, μέλος με αναπληρώτρια την Αποστολάκου Βασιλεία ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων, υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-ΩΗΥ



3. Στάνκογλου Σταύρος ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, 
μέλος με αναπληρωτή τον Σιταρίδη Ιωάννη ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής. 

 
Β. Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007 
1. Σκουρτούδης Μόσχος ΤΕ Μηχανικών, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων πρόεδρος, με 

αναπληρώτρια την Πασχαλίδου Αγγελική ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

2. Πούκη Αναστασία ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων μέλος, με 
αναπληρώτρια την Τολούδη Μαρία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-
Οικονομικού 

3. Μουρίκας Γεώργιος ΠΕ Μηχανικών υπάλληλος  Δ/νσης Ανάπτυξης, με αναπληρώτρια την Αρβανίτη 
Στυλιανή ΔΕ Πληροφορικής, υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 

 
Η θητεία των παραπάνω επιτροπών (A και B) να οριστεί από την ημερομηνία της  απόφασης και μέχρι το 
πέρας των διαδικασιών για τη συγκεκριμένη προμήθεια παροχής υπηρεσίας  και την ανάδειξη μειοδότη. 
 
Χρέη γραμματέα θα εκτελέσει η Παπαδοπούλου Σοφία, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε Έβρου 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 132/2013 
 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                    

 
 

           ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
               
 

 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-ΩΗΥ


